
~ 
I 

Geme Bergen op Zoom 
---::::::- ~ 

111111111111111111 IIII 111111111111111111111111111111 IIII IIII 

RVB19-011 O 

Raadsvoorstel 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

gezien het voorstel van het college van 12 november 2019, nr. RVB 19-011 O; 

gelet op de artikelen 1, 31 a, 55a en 64a van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de relevante bepalingen 
in de gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

1. het college toestemming te verlenen voor het wijzigen van de gemeenschappelijke regelingen Regio 
West-Brabant (RWB), West-Brabants Archief (WBA) en de Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB) 
met een bepaling waardoor deze gemeenschappelijke regelingen lid kunnen worden van de 
werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties van de VNG; 

2. geen wensen en bedenkingen ter kennis te brengen aan de besturen van de onder punt 1 genoemde 
gemeenschappelijke regelingen alsook de gemeenschappelijke regelingen van de Omgevingsdienst 
Midden- en West-Brabant (OMWB), ICT West-Brabant West, GGD West-Brabant (GGD) en het 
Werkvoorzieningschap West Noord-Brabant (WVS) ten aanzien van de door hen voorgenomen besluiten 
tot aansluiting bij de werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, 

1 8 DEC. 2019 

) 

Dhr. C.J.M. Terstappen 

--- / " 
¡r 

Ohr. dr. F )(. Petter 

/ 

¡ ~ GRIFFIE 
J Bergen op Zoom 


